[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019 № 637
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об общественной комиссии на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденное постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.08.2017 № 601, дополнив раздел 2 «Функции общественной комиссии» подразделом 2.3:
«2.3. Наделить общественную комиссию полномочиями по контролю качества работ и приемке выполненных работ.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

О внесении изменений в Положение об общественной комиссии на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения на 2018-2022 годы»